
UCHWAŁA NR VIII/34/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia zgody na zawarcie umów o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Miejska w Bardzie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Bardo, będącą organizatorem publicznego transportu 
zbiorowego na obszarze gminy Bardo umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego, organizowanego w okresie od 1 września 2025r. do 31 sierpnia 2028r. na obszarze gminy Bardo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Damian Bieńko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B3E9DD-EA12-4429-93F9-00F03862FF2A. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Ustawą z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 402) utworzono Fundusz rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej. 

Zgodnie z art. 22 ust. 1 ustawy dopłacie ze środków Funduszu podlegają linie komunikacyjne 
niefunkcjonujące co najmniej 3 miesiące przed dniem wejścia w życie ustawy oraz linie, na które umowa 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego zostanie zawarta po dniu wejścia w życie 
ustawy. Jednocześnie zgodnie z art. 22 ust. 2 ustawy zawarcie takiej umowy wymaga uzyskania zgody organu 
stanowiącego właściwego organizatora. 

Tym samym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

  

Marta Ptasińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4B3E9DD-EA12-4429-93F9-00F03862FF2A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



